

Wind Holding ApS

Islands Brygge 4
2300 København S
CVR-nr. 25695933

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2018

Dirigent

Navn: Allan Wind Petersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2017	7
Balance pr. 31.12.2017	8
Egenkapitalopgørelse for 2017	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Wind Holding ApS
Islands Brygge 4
2300 København S

CVR-nr.: 25695933
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Allan Wind Petersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive investeringsvirksomhed i ejendomme og værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 27.719 t.kr. mod sidste års overskud 10.808 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for meget tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(12.725)	(13)
Driftsresultat		(12.725)	(13)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		27.738.320	10.724
Andre finansielle omkostninger	1	(7.041)	(7)
Resultat før skat		27.718.554	10.704
Skat af årets resultat	2	0	104
Årets resultat		27.718.554	10.808
Forslag til resultatdisponering			
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		17.738.320	8.437
Overført resultat		9.980.234	2.371
		27.718.554	10.808

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		50.741.897	23.004
Finansielle anlægsaktiver	3	50.741.897	23.004
Anlægsaktiver		50.741.897	23.004
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	77
Andre tilgodehavender		0	5
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		721.968	52
Tilgodehavender		721.968	134
Likvide beholdninger		9.990.622	3
Omsætningsaktiver		10.712.590	137
Aktiver		61.454.487	23.141

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	4	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		26.174.991	8.437
Overført overskud eller underskud		<u>24.143.411</u>	<u>14.163</u>
Egenkapital		<u>50.443.402</u>	<u>22.725</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.875	12
Gæld til tilknyttede virksomheder		9.918.151	0
Skyldige sambeskatningsbidrag		721.968	52
Anden gæld		<u>359.091</u>	<u>352</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>11.011.085</u>	<u>416</u>
Gældsforpligtelser		<u>11.011.085</u>	<u>416</u>
Passiver		<u>61.454.487</u>	<u>23.141</u>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitaloppgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	8.436.671	14.163.177	22.724.848
Årets resultat	0	17.738.320	9.980.234	27.718.554
Egenkapital ultimo	125.000	26.174.991	24.143.411	50.443.402

Noter

	2017	2016
	kr.	t.kr.
1. Andre finansielle omkostninger		
Øvrige finansielle omkostninger	7.041	7
	7.041	7

	2017	2016
	kr.	t.kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	0	(104)
	0	(104)

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.
3. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	14.566.906
Kostpris ultimo	14.566.906
Opskrivninger primo	8.436.671
Andel af årets resultat	27.738.320
Opskrivninger ultimo	36.174.991
Regnskabsmæssig værdi ultimo	50.741.897

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:					
Wind Partnerinvest ApS	København	ApS	100,0	45.492.612	25.783.158
Wind Ejendomme A/S	København	A/S	100,0	5.249.179	1.955.162

Noter

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>
4. Virksomhedskapital			
Anparter	125	1000	125.000
	125		125.000

5. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Sikkerhedsstillelser over for dattervirksomheder og tilknyttede virksomheder

Selskabet har afgivet en solidarisk selvskyldnerkaution for bankgæld til Danske Bank i dattervirksomheden Wind Ejendomme A/S. Kautionen er maksimeret til 100.000 kr. Bankgælden i dattervirksomheden udgør 0 kr. pr. 31.12.2017.
